INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 551 26/05/2017 Pág: 1

O Município de Igaratinga, torna
Prefeitura Municipal de
Igaratinga, torna público alteração
da abertura do PL n° 66/17 e
Pregão Presencial n° 36/17. Objeto:
Contratação de microempresas -
me, empresas de pequeno porte -
epp ou equiparadas para prestação
de serviço de locação de copiadoras
multifuncionais monocromáticos e
impressora monocromático para
impressões e cópias. Onde-se lê:
Abertura dia 26/05/2017 às 09:00h.
Passa a ler: Abertura dia
08/06/2017 às 09:00h. Motivo:
Alteração do Edital. O edital
encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais
informações (37) 3246-1134 ou fax
(37) 3246-1404. Igaratinga,
25/05/17

Geraldo Fábio de Menezes
Pregoeiro.

O Município de Igaratinga, torna
público o resultado do PL n° 62/17,
na modalidade de Pregão n° 34/17
e Registro de Preço n° 24/2017.
Objeto: Aquisição eventual e futura
de material elétrico para atender as
necessidades das secretarias
municipais do município de
igaratinga-mg. GANHADOR: A
empresa ELMIG ELETRICA MINAS
GERAIS LTDA - ME, com os itens:
01, 02, 03, 07, 08, 09, 10, 11, 14,
15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,
59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77,
79, 80,  82, 83, 84,  88,  90, 91, 92,
93, 94, 95, 96, 97, 100, 101, 102,
103, 104, 105, 107, 108, 109, 110,
111, 114, 115, 116, 117, 118, 119,
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126,
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133,
134, 135, 136, 137, 138, 139, 140,
141,  143, 144, 145, 146, 147, 148,
149, 150, 151, 152, 153, 155, 156,
157, 158, 159, 160, 161, 162, 165,
166, 167, 168, 169, 170 e 171 no
valor estimado total de
R$564.487,05. Igaratinga, 25 de
Maio de 2017.

Geraldo Fábio de Menezes
Pregoeiro.

COMPRAS E LICITAÇÃO

http://www.igaratinga.mg.gov.br/